
UCHWAŁA NR XXIV/   /21 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215, z 2021 poz. 4) w związku § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli wynosi w jednym semestrze nauki 50% opłat poniesionych przez nauczyciela, lecz 
nie więcej niż 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

§ 2. W roku 2021 dofinansowanie może być przyznawane na następujące specjalności i formy kształcenia: 

1) specjalności: 

a) muzyka, 

b) edukacja i rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu, 

c) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością słuchową - surdopedagogika, 

d) terapia pedagogiczna, 

e) praca z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych w systemie edukacji integracyjnej i włączającej 
- oligofrenopedagogika, integracja sensoryczna, 

f) logopedia, 

g) doradztwo zawodowe, 

h) edukacja dla bezpieczeństwa, 

i) kurs trenera UEFA kat. B, 

j) informatyka, 

2) formy: 

a) kształcenie w szkołach wyższych i placówkach doskonalenia nauczycieli, z uwzględnieniem § 1 
niniejszej uchwały, 

b) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 

c) szkolenia, warsztaty, wykłady, seminaria i konferencje. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74938522-06B1-451C-B793-F399B0E91BE2. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera j

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5


